با تأسف و تأثر فراوان به اطلاع همه اعضاء و هواداران حزب، همه نیروهای انقلابی و ترقی خواه و همه احزاب و سازمان های مارکسیست لنینیست متشکل در کنفرانس بین المللی می رسانیم که رفیق فریدون منتقمی از اعضاء برجسته رهبری حزب کار ایران (توفان) امروز یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ شمسی برابر با ۱۹ ماه می ۲۰۲۴ میلادی پس از یک دوران طولیل بیماری سرطان ما را ترک کرد.

رفیق فریدون منتقمی در ۳۰ اردیبهشت ۱۳۲۳ در یک خانواده متوسط در گرگان متولد شد و دوران تحصیلات ابتدائی خویش را در مدرسه سن لونی و جعفری اسلامی در تهران و سپس دوران متوسطه را در دبیرستان هدف به پایان رسانید.